惠州学院财务处
惠院财务〔2021〕30 号

关于开展我校 2022 年度市级部门预算编制工作

的通知

各有关单位：

根据《关于开展 2022 年度市直部门预算编制工作的通

知》（惠财预[2021]39 号）精神和有关要求，为做好我校

2022 年度市级部门预算编制工作，需要有关单位协助填报相

关预算数据及文字资料，请各有关单位务必高度重视，认真

组织人员填报。各单位如在组织填报过程中遇到问题，请及

时与我处联系。

为了确保在 9 月 14 日前按时上报市财政局，各单位务

必在 9 月 10 日前按要求将预算数据及文字资料加盖部门公

章 后 报 送 我 处 ， 相 关 电 子 文 档 发 送 至 我 处 邮

箱:cwc@hzu.edu.cn。

财务处联系人及电话： 张文昶 2527893（行政楼 306）

附件：

1、惠州学院 2022 年市级部门预算项目支出数据材料采

集分工一览表

2、2022 年市级部门预算项目支出预算申请书

3、预算支出绩效目标申报表

4、项目分类表

特此通知。

财务处

2021 年 9 月 7 日